
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 4/2010

Zarządzenie Nr 4/2010 z dnia 28 września 2010 roku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Przemęcie w sprawie: wprowadzenia Regulaminu działania Komisji Przetargowej w Gminnym Ośrodku  
Pomocy Społecznej w Przemęcie 

GOPS.K.-0161/4/2010 

Zarządzenie Nr 4/2010

z dnia 28 września 2010 roku

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu działania Komisji Przetargowej w Gminnym Ośrodku  Pomocy
Społecznej w Przemęcie 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113
poz. 759 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Wprowadza się Regulamin działania Komisji Przetargowej stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Traci moc Zarządzenie nr 4/07 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 17 kwietnia
2007 roku w sprawie powołania Regulaminu działania Komisji Przetargowej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
w Przemęcie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


